

292

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 21 listopada 1957 r.

o sprostowaniu błędów w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 20 września 1957 r. w sprawie uposażenia niektórych pracowników służby zdrowia.

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i Dziennika Urzędowego Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej „Monitor Polski” (Dz. U. Nr 58, poz. 524) prosi się następujące błędy w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 20 września 1957 r. w sprawie uposażenia niektórych pracowników służby zdrowia (Dz. U. Nr 51, poz. 251):

1) w § 12 ust. 1 zamiast wyrazów „który na okres nasilenia chorób zakaźnych na danym terenie nie został przeznaczony wyłącznie dla chorych zakaźnie” powinny być wyrazy „który na okres nasilenia chorób zakaźnych na da-

nym terenie został przeznaczony wyłącznie dla chorych zakaźnie”;

2) w § 22 ust. 2 zamiast wyrazów „wyplaca się wynagrodzenie bez dopłaty przewidzianej w § 3 ust. 4” powinny być wyrazy „wyplaca się wynagrodzenie bez dopłaty przewidzianej w § 3 ust. 3”;

3) w załączniku nr 1 w szóstej kolumnie pionowej zamiast wyrazów „laborant chemiczny” powinny być wyrazy „technik chemiczny”.

Prezes Rady Ministrów: w z. *P. Jaroszewicz*